ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2021г. № 44-т/7

О корректировке долгосрочных тарифовна тепловуюэнергию дляпотребителей ФКУ «ИК-4» УФСИНРоссии по Ивановской области(Кинешемский район)на 2022- 2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:
1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию дляпотребителей ФКУ «ИК-4» УФСИН России по Ивановской области (Кинешемскийрайон) с учетом корректировки необходимой валовой выручки на 2022-2023 годысогласно приложению.
2. Тарифы, установленныевп.| настоящего постановлепия, действуютс01.01.2022 по 31.12.2023.
4. С 01.01.2022 признать утратившим силу приложение к постановлениюДепартамента энергетики и тарифов Ивановской области от 02.10.2020 №44-т/1б.5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования. =И.о. начальника Департамента < С.Е. Бугаева>=

— ОтборныйыыВода
йдавлением = | рый

Приложение к постановлению Департамента энергетики и ‘тарифов
Ивановской областиот 15.10.2021 № 44-1/7

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

№ Наименование
12 Свыш| редпт регулируемой Вид тарифа Год

| 2 о е|уциорганизации
13,0 ровполугодие|полугодие|2,5
кг/|аннкг/ |2 | см ыйсм

| парДля потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

°|области (Кинешемский НДС не

ФКУ «ИК-4» УФСИН Одноставочны
]

России по Ивановской й, руб./Гкал, 2022 1 782,55

2023|1867,13 Т Т

|
|

| |район) облагается

Примечание. Регулируемая деятельность не признается объектом налогообложения в соответствии сп.2 статьи 146 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.